

投标分项报价表

投标人名称：2025 年白水县农机社会化服务采购项目(二次)

招标编号：SXZHZB-2025-012-1

序号	产品名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价	备注
1	履带式除草机器人	BS50E	卡尔曼	无锡	无锡卡尔曼导航技术有限公司	38750	20	775000	
2	智能除草机器人	3ZC-1300	羲牛	石家庄	羲农智能科技有限公司(石家庄)有限公司	64900	14	908600	
3	纯电除草机器人	3XT-1000EV	协田	陕西	陕西新协田智能装备有限责任公司	73950	12	887400	
4	智能植保机器人	3WZ-500L	羲牛	石家庄	羲农智能科技有限公司(石家庄)有限公司	59950	14	839300	
5	北斗农机定位监测终端	KM513	卡尔曼	无锡	无锡卡尔曼导航技术有限公司	1408	410	577280	
6	果园植保坦克	BS60ER	卡尔曼	无锡	无锡卡尔曼导航技术有限公司	45550	8	364400	

					司				
7	太 阳 能 驱 鸟 杀 虫 器	HY-P012	卡 尔 曼	无 锡	无 锡 卡 尔 曼 导 航 技 术 有 限 公 司	3090	30	92700	
	合计							4444680	



注：

1. 投标人须对招标文件要求的全部内容进行报价。
2. 投标人报价应包含至完成本项目工作所需的全部内容所产生的全部费用投标人报价应充分考虑导致价格变动的因素。
3. 报价人可根据具体报价情况自行增加明细表。
4. 投标人如有其他需要完成本项目所必须的其他项目均应在本表中列出，本表中未列出的完成本项目所必须的项目，投标人中标后均需免费提供。
5. 总价金额应与开标一览表的投标报价一致。

羲牛智能科技有限公司 (北京) 有限公司 2026-02-02 10:37:08